



ZOZ/DZP/PN/10/21

Odpowiedzi na pytania I

Zgodnie z art.284 ust. 1, 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawę środków czystości**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/10/21

Pytanie nr 1

Czy zamawiający w zadaniu 2 , pozycja 12, w związku ze zmianą opakowania przez producenta, czy zamawiający dopuści preparat w opakowaniach 750ml w tej samej ilości litrów po przeliczeniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę opakowania w przeliczeniu do pełnych opakowań zgodnie z regułą matematyczną.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający w zadaniu 3 pozycja 2 wyrazi zgodę na zaproponowanie ręcznika spełniającego wymogi SWZ, ale bez banderoli zabezpieczającej każdą rolkę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu bez banderoli zabezpieczającej każdą rolkę, pozostałe warunki zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający w zadaniu 3 pozycja 6 wyrazi zgodę na zaproponowanie papieru toaletowego wykonanego z makulatury, spełniającego pozostałe wymogi SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie papieru z makulatury, pozostałe warunki zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający w zadaniu 3 pozycja 10 wymaga, aby dozownik był kompatybilny z mydłem z pozycji 9? Pozycją 11 jest odświeżacz powietrza.

Prosimy również o doprecyzowanie, czy zamawiający wymaga wyceny dozowników czy dostarczenia ich nieodpłatnie na czas obowiązywania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby dozownik z pozycji 10 był kompatybilny z mydłem z pozycji 9. Zamawiający wymaga także wyceny dozowników z pozycji 10 oraz 12 i tym samym modyfikuje załącznik nr 9 w zakresie zadania nr 3. Zmodyfikowany załącznik zamieszcza na swojej stronie internetowej.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający w zadaniu 3 pozycja 12 wymaga wyceny dozowników czy dostarczenia ich nieodpłatnie na czas obowiązywania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny dozowników z pozycji 10 oraz 12 i tym samym modyfikuje załącznik nr 9 w zakresie zadania nr 3. Zmodyfikowany załącznik zamieszcza na swojej stronie internetowej.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający w zadaniu 3 pozycja 16 zmieni wymóg tak, aby opakowanie zawierało 4 sztuki? Prosimy o podanie ilości opakowań wymaganych w pozycji 16?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ilości sztuk w opakowaniu na 4 sztuki. Tym samym należy wycenić 3 opakowania zbiorcze zawierające po 4 sztuki.

Pytanie nr 7

Czy zamawiający w zadaniu 3 pozycja 17 wyrazi zgodę na kontrolę zużycia baterii oraz kontrolę zużycia rolki w dozowniku sensorowym za pomocą diody, sygnalizującej zużycie?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Czy zamawiający w zadaniu 3 pozycja 30 oczekuje 13 opakowań po 135 szt., czy 13 kartonów zawierających każdy 8 opakowań po 135 szt.? Prosimy o doprecyzowanie.



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny 13 kartonów zawierających każdy 8 opakowań po 135 sztuk. Zamawiający w załączniku nr 9 do zadania nr 3 zmodyfikował kolumnę „Jm” (jednostkę miary, którą należy wycenić) na karton. Zmodyfikowany załącznik zamieszcza na swojej stronie internetowej.

Pytanie nr 9

Prosimy o modyfikację par. 8 ust. 1 wzoru umowy wzoru umowy na następujący: „ Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: w wysokości 0,5% wartości netto niedostarczonego, towaru za niedostarczenie towaru w terminie, również z tytułu reklamacji za każdy dzień zwłoki, również z tytułu reklamacji ilościowych i jakościowych, o których mowa w **§ 5 ust. 3.**”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i tym samym modyfikuje w załączniku nr 5 Umowa par. 8 ust. 1 na następujący:

1. „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

- w wysokości 0,5% wartości netto zamówionego towaru za niedostarczenie towaru w terminie, również z tytułu reklamacji za każdy dzień zwłoki, również z tytułu reklamacji ilościowych i jakościowych, o których mowa w **§ 5 ust. 3.**”

UWAGA!!!

W przypadku gdy Zamawiający dopuścił zmianę wielkości opakowania, ilości należy przeliczyć do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną (od 0,1 do 0,49 w dół; od 0,5 i powyżej w górę).

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie

lek. med. Andrzej Dronsejko